
                                 

 
                                     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ 

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 6 

 

                                                            

             ПРИКАЗ       
  

 

от  30.08.2024                                                                 №373                        

 
Об утверждении состава, плана работы  

Управляющего совета школы на 2024-2025  

учебный год 

                  

  В целях реализации управленческих полномочий по расширению вопросов 

функционирования и развития школы        

                     

ПРИКАЗЫВАЮ:    
 

1. Утвердить состав Управляющего совета МБОУ средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 на 2024-2025 

учебный год: 

 

Организационно-

правовая комиссия 

Рабаданова Регина 

Раудятовна  

Председатель Управляющего 

совета 

Кирамов Фаргиз Фаридович 

 

Заместитель директора по 

информатизации 

Арямнова Александра 

Михайловна 

Представитель родительской 

общественности 

Учебно-воспитательная 

комиссия 

Минина Светлана 

Александровна 

Представитель родительской 

общественности 

Лабутина Анна Ивановна Учитель информатики и 

математики 

Изюмова Анна Леонидовна Представитель родительской 

общественности 

Лобов Александр  Учащийся 11А класса 

Лешакова Элина Учащаяся 10А класса 

Финансово-

хозяйственная комиссия 

Шишела Елена Евгеньевна Представитель родительской 

общественности 

Попова Лариса Анатольевна Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе 

Алексеева Анастасия 

Вячеславовна 

Представитель родительской 

общественности 

Комиссия по работе с 

родителями и местным 

Михеева Надежда 

Викторовна  

Представитель родительской 

общественности 



сообществом  

Вольская Светлана 

Викторовна 

Представитель родительской 

общественности 

2. Утвердить план работы Управляющего совета на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1). 

3. Разместить информацию о составе УС на странице Управляющего совета 

школьного сайта. Отв.: заместитель директора по УВР Кирамов Ф.Ф. 

4. Считать утратившим силу приказ №370 от 31.08.2023г. «Об утверждении 

состава Управляющего совета МБОУ СОШ №6».   

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе  Копцеву Н.В.       

            

  

                       

                           Директор                                                     Е.С. Корзан. 
  
 
 

 

 
 

 

 
Исп.: Копцева Н.В.                                                                      

Разд. дело, зам.директора по УВР 

 
 

 

 
 

 
 

Ознакомлены:  

Копцева Н.В.  

Кирамов Ф.Ф.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Принято на Управляющем Совете 

МБОУ СОШ №6 

протокол №1 от 30.08.2024 г. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Председатель Управляющего Совета  

МБОУ СОШ №6 

__________Р.Р. Рабаданова 

          
План работы 

Управляющего Совета 

муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 

на 2024-2025 учебный год. 

/Приложение 1 к приказу №373 от 30.08.2024г./ 

Наименование видов управленческой 

деятельности, 

мероприятия по реализации 

стратегических задач 

Сроки 
Ответственный 

исполнитель 

Выход 

вопроса 

Проведение заседаний Управляющего совета 

Публичный отчет МБОУ СОШ №6 за 

2023-2024 учебный год  

Организация нового учебного года 

(календарный график, учебные планы, 

внеурочная деятельность) 

Организация школьного питания  

на 2024-2025 учебный год 

 

Анализ  социального паспорта школы  

Организация мероприятий по 

профилактике гриппа, острых 

респираторных вирусных инфекций и 

предварительные результаты вакцинации 

учащихся и работников. 

Сентябрь 

 

          Директор 

Корзан Е.С. 

 

Елькина Т.В. 

Абдалмаджид С.С 

Копцева Н.В. 

 

Члек Л.А. 

 

 

Социальный педагог  

Трофимова Е.П., 

медицинский 

работник  

Воронова О.В. 

Протокол  

 

Организация психолого-педагогического 

сопровождения выпускников 9,11 классов 

 

Анализ участия   обучающихся во 

всероссийской  олимпиаде школьников на 

школьном и муниципальном уровне. 

 

Анализ качества успеваемости учащихся 

за 1 полугодие. Решение проблемных 

вопросов, связанных с невыполнением 

учебных программ отдельными 

учащимися и пути их решения. 

Декабрь 

Психологи  

Осинцева С.А., 

Утева Т.З. 

Заместитель 

директора по УВР 

Фадеева Е.А. 

 Заместители 

директора по УВР 

Попова Л.А.,  

Елькина Т.В. 

Абдалмаджид С.С 

 

Протокол 

Об организации промежуточной 

аттестации учащихся 9, 11 классов 

Согласование профилей обучения на 2024-

2025 учебный год. 

О режиме занятий обучающихся на 2024-

Май  

 

Заместители 

директора по УВР 

Попова Г.А.  

Елькина Т.В. 

Абдалмаджид С.С 

Фадеева Е.А. 

Протокол 



2025 учебный год 

О подготовке школы к новому 2025-2026 

учебному году 

Согласование курсов внеурочной 

деятельности, курсов по выбору на 2024-

2025 учебный год 

Заместитель 

директора по АХР 

Пономарева В.А. 

Заместитель 

директора по УВР 

Копцева Н.В. 

Учебно-воспитательная работа 

Анкетирование участников 

образовательного процесса 

«Удовлетворенность качеством 

образовательного процесса» 

Апрель  

Учебно-

воспитательная 

комиссия 

Отчет 

Подготовка отчета по самообследованию 

школы, Публичного отчета директора 

школы и Управляющего Совета для 

участников образовательного процесса, 

общественности, учредителя за 2024-2025 

учебный год 

Май-июнь Председатель УС 

Отчет по 

самообследов

анию, 

публичный 

доклад 

Финансово-хозяйственная деятельность 

Привлечение внебюджетных средств для 

финансирования школы  

В течение 

учебного 

года 

Финансово-

хозяйственная 

комиссия 

Отчет  

Организация горячего питания 

обучающихся в 2024 году. Февраль  

Финансово-

хозяйственная 

комиссия 

Члек Л.А. 

Протокол 

Организационно-правовая деятельность 

Согласование, разработка и подготовка 

локальных актов на Утверждение 

Управляющим Советом школы 

В течение 

года 

Председатель 

Управляющего Совета 

Протокол, 

отчет 

Подготовка отчета по самообследованию 

школы, Публичного отчета директора 

школы и Управляющего Совета для 

участников образовательного процесса, 

общественности, учредителя за 2024-2025 

учебный год 

Апрель 

май-июнь 
Председатель УС 

Отчет по 

самообследов

анию, 

Публичный 

доклад 

Сохранение и укрепление здоровья воспитанников,  

безопасных условий обучения 

Анкетирование участников 

образовательного процесса 

«Удовлетворенность качеством 

образовательного процесса» 

Апрель  

Учебно-

воспитательная 

комиссия 

Отчет 

Организация питания школьников  В течение 

года 

Комиссия по работе с 

родителями  
Отчет  

Условия организации охраны труда и В течение Организационно- Отчет  



техники безопасности в школе (контроль) года правовая комиссия 

Выполнение правил внутреннего 

трудового распорядка персоналом школы с 

точки зрения охраны здоровья (контроль) 

В течение 

года 

Организационно-

правовая комиссия 
Отчет  

 
 


